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Kampaania toimimine

Kampaania rakendub uutel müügidokumentidel koheselt, kui kampaanias kirjeldatud tingimused
täituvad. Selle tulemusel muutuvad kampaanias osalevad dokumendi read mittemuudetavaks ja neid
ridu ei õnnestu dokumendilt ka kustutada.

Pane dokumendi tabeli häälestusest nähtavale Kampaania väli. Nii näed, mis kampaania lisanud ja
väljal oleva Eemalda nupuga saad kampaania eemaldada. Peale kampaania eemaldamist on võimalik
dokumendilt ridu kustutada.

Kampaania rakendub uuesti, kui asetada mõni artikkel üle või muuta kogust.

Kui tegemist on kampaanias lisandunud artikli ehk kingitusega, siis tähistatakse seda kampaania
väljal kingituse ikooniga:

Praktilised näited

Järgnevalt on toodud mõningad konkreetsed näited, milliseid kampaaniaid saad Directo uutel
müügidokumentidel (pakkumine, tellimus ja arve) toimima panna. Iga kampaania eel on mõistlik
võimalikult vara läbi proovida, kas ideed on võimalik teostada. Küsimuste korral tasub pidada nõu
Directo kasutajatoe või projektijuhiga.

NÄIDE1:
Osta vähemalt 3 filmi, saad 1 tasuta!

Kampaania kaardi täitmisel tuleb päises valida, et kampaania rakendus 1 korda ühel tehingul.
Tingimuste reale lisada artikliklass või klassid (komaga eraldatult) ja koguse piirang. Valida tuleb
vähemalt=3 ning valida Rida/Dokument valikust Dokument, mis näitab, et kogus 3 tuleb kokku
dokumendi erinevatelt ridadelt. Tulemustes kirjelda rakenduv soodustus.
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Kui dokumendile lisatakse tingimustele vastavaid artikleid ja kogus täitub, siis rakendub automaatselt
kampaania. Teisele reale lisati kogus 7 ja seejärel eraldati sellest 1 rida reale 3 ja lisati soodustus
100%. Edasi järgnevatele tingimustele vastavatele ridadele kampaaniat ei rakendata, kuna reegel
peab rakenduma vaid korra samal tehingul.

NÄIDE2:
Iga kolmas film tasuta!

Nüüd rakendub kampaania iga kord, kui kogus 3 täitub.

Ridu lüüakse laiali vastavalt sisestatud kogusele. Nt sisestati teisele reale kogus 2, rida löödi laiali ja
ühele tehti soodustus.

NÄIDE3:
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Pannkookide ostul vali 1 TASUTA KOHV!

Kampaania rakendub 1 kord. Lisa tingimustesse artiklid/klass, mille ostul soovid kingitust anda.
Lisanduvad artiklid sektsiooni lisa artiklid, mille vahel klient saab valida. Mõjub valik % ja Väärtus 100
tähendab, et lisanduvale artiklile pannakse soodustus 100%. Kogus määrab, mitu kingitust antakse.
Küsib=Jah tekitab arvele küsimuse akna, kas kink lisada (see on kindlasti mõistlik, sest muidu
asetatakse artikkel dokumendile automaatselt ja müüja ei pruugi seda tähele panna).

Kampaania tingimustele vastavate artiklite lisamisel dokumendile kuvatakse ka teade, mille sisu
võetakse kampaania kaardilt Hoiatus väljalt:

Kui on lisanduvaid artikleid valikuga Küsib=Jah, siis tingimuste täitumisel avaneb aken, milles saad
valida kingituse.
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Peale kingituse valimist asetub see dokumendile. Kingituse real on Kampaania väljal kuvatud
kingituse ikoon.

NÄIDE4:
Iga eelroaga saad TASUTA pudeli vett!

Iga eelroaga saab klient tasuta vee. Kingituse lisamist küsitakse esimesel korral ja järgmiste
tingimuste täitumisel suurendatakse kingituse rida.

Lisa tingimustesse artiklid/klass, mille ostul soovid kingitust anda. Lisanduvad artiklid sektsiooni lisa
kingituse artikkel. Nüüd on Mõjub valikust valitud Kogus kogusest ja Väärtus=1 ehk siis kingituse
kogus leitakse sõltuvalt tingimuse kogusest ja väärtuse kogusest. Kui need on 1 ja 1, siis see
tähendab, et iga 1 ostu korral lisatakse 1 kingitus. Kui samas näites väärtus=0,5, siis lisatakse
kingitusi 2. Kui aga väärtus panna 2, siis 1 kingitus lisatakse siis kui tingimuse kogus on 2.
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Dokumendil avaneb kingiküsimise aken esmasel tingimuste täitumisel:

Täiendavate tingimuste täitumisel suurendatakse kingituse kogust koos hoiatusega, et kampaania
kogus suurenes:

NÄIDE5:
Iga 50 euro täitumisel KINGITUS!
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Saad määrata ka summa, millest kingitust annad. Võid lisada ka täiendavaid piiranguid kas
artikliklassi, hankija või lisavälja sisu (nt Bränd) järgi. Lisanduva artikli reale on lisatud kingituse
artikkel ja reegel, et Mojub=Kogus kogusest ja Väärtus=50. Iga 50 euro kohta dokumendil saad 1
kingituse.

Dokumendil avaneb kingiküsimise aken esmasel tingimuste täitumisel:

Täiendavate tingimuste täitumisel suurendatakse kingituse kogust koos hoiatusega, et kampaania
kogus suurenes:
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NÄIDE6:
Osta veine summas 50, saad PISI kingi, kui üle 75, siis SUURE kingi!

See on summast sõltuv kingitus.

Määra summa ja täiendavad piirangud, millest kingitust annad. Lisanduva artikli reale on lisatud
kingituse artikkel ja reegel ning kirjeldatud, millisest summast summani see kingitus antakse.

Dokumendil avaneb kingiküsimise aken esmasel tingimuste täitumisel, antud juhul täitud 50 euro piir
ja pakutakse pisikest kingitust:
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Kingitus lisatakse:

Järgmise tingimuse täitumisel pakutakse järgmist kingitust (eelnev kingitus eemaldati automaatselt):

Kingi valimisel on dokumendil viimati valitud kingitus:
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NÄIDE7:
Osta kindaid vähemalt 50EUR eest ja saad 5EUR soodustust!

Soodustus lisatakse arvele kui kingitus ehk lisanduv artikkel. Loo selleks teenuse tüüpi artikkel ja
pane sellele sobiv nimi. Kampaanias kirjelda tingimus ning lisanduvaks artikliks loodud teenustüüpi
artikkel. Mõjub=Summa ja väärtus väljale sisesta soodustuse summa ilma käibemaksuta (antud
näites 4,1 et teha 5 eur soodustust). Koguseks pane -1, sest selle tulemusel tekib dokumendile
lisarida kogusega -1 ja summas 5 et vähendada dokumendi kogusummat.

Tingimuste täitumisel lisati 'kingirida' automaatselt ilma küsimata:

NÄIDE8:
Osta üle 100 ja saad 5 EUR boonuskoodi!

See näide illustreerib, et kampaaniale võib ja saab läheneda üsna loominguliselt. Sellise kampaania
korral lisatakse dokumendile kinkekaart ja seda miinustav teenusartikkel (sest kinkekaardil peab
olema väärtus, et seda aktiveerida, aga kui see antakse tasuta, siis see teenusartikkel vähendab kogu
dokumendi summat kinkekaardi väärtuse summas)

Sellise kampaania ettevalmistus nõuab veidi rohkem sättimist. Kampaania kaart on seadistatud
täpselt samamoodi nagu näites 7:
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Aga artikli A11 kaardil on täidetud Retsept väli ja loodud ka retsept, mis asetaks koos A11
asetumisega dokumendile kinkekaardi tüüpi artikli, millele luuakse müügi hetkel ka seerianumber.

Kinkekaardi artikkel:

Retsept artikli A11 küljes:

Dokumendile artikleid, koguseid ja hindu sisestades tingimuste täitumisel rakendub kampaania, mil
dokumendile lisatakse 2 lisarida. Kindlasti tuleb selletaolise kampaania korral täiendada väljatrükki
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või luua boonuskoodi jaoks eraldi väljatrükk.
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